PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS

ATO N.º 01, DE 02 DE JULHO DE 2012.

O Dr. GUSTAVO DE MENDONÇA GOMES, Juiz
Federal Titular da 8ª Vara Federal, Subseção
Judiciária de Arapiraca, Presidente da Comissão de
Seleção de Estagiários de Direito da Justiça Federal
em Alagoas 2012, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Portaria nº. 370/2012, de 1º de junho
de 2012,

R E S O L V E :

PRORROGAR a entrega da documentação dos
candidatos à seleção de estagiários que já fizeram a ficha de inscrição, pela internet,
até o dia 03 de julho de 2012, no horário de 09 às 18 horas, na Seção de
Treinamento e Desenvolvimento da Justiça Federal, localizada na Av. Menino
Marcelo, S/Nº, Serraria, para os candidatos de Maceió, e os demais candidatos nas
respectivas Subseções de Arapiraca, União dos Palmares e Santana do Ipanema.

CUMPRA-SE.  PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

GUSTAVO DE MENDONÇA GOMES

Juiz Federal Presidente da Comissão Examinadora